	ПРИЛОЖЕНИЕ К БУХГАЛТЕРСКОМУ БАЛАНСУ
	

	за  период с 1 января по 31 декабря 2005 г.
	

	
	
	
	
	К О Д Ы

	
	
	
	Форма №5 по ОКУД
	0710005

	
	
	
	Дата (год, месяц, число)
	31.12.2005

	Организация
	
	по ОКПО
	00428838

	Идентификационный номер налогоплательщика
	
	ИНН
	5751005756


	Вид деятельности
	
	по ОКВЭД
	74.14

	Организационно-правовая форма                    форма собственности
	
	47       42

	
	
	
	по ОКОПФ / ОКФС
	

	Единица измерения   тыс.  руб.
	
	по ОКЕИ
	384

	Местонахождение (адрес)
	
	
	

	302023, г. Орел, пер. Артельный, 3

	
	
	
	
	

	
	
	
	Дата утверждения 
	

	
	
	
	Дата отправки / принятия
	


	Показатель
	Наличие на начало отчетного года
	Поступило
	Выбыло
	Наличие на конец отчетного периода

	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Здания
	080
	863
	-
	863
	-

	Сооружения и передаточные устройства
	081
	11
	-
	11
	-

	Машины и оборудование
	090
	157
	16
	-
	173

	Транспортные средства
	091
	72
	-
	-
	72

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	100
	11
	-
	-
	11

	Итого
	130
	1114
	16
	874
	256


Руководитель _________ Никоненко Н.В.                    Главный бухгалтер _________ Морозова М.В.

             (подпись) 








(подпись) 

ОАО "Орелмолпром" 





Консультирование по вопр. коммерч. деятельности 





Открытое акционерное общество 











